התיק נקבע אפוא לאישור תכנית השל"צ ליום 25.5.14 שעה: 08:30, כאשר אם תגיע התכנית לאישור קודם לכן, תאושר על הכתב והצדדים יופטרו מהתייצבות.

המוצגים - יושמדו.

הפקדות אם קיימות וטרם נמשכו, תושבנה לנאשם.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לביהמ"ש המחוזי.

**ניתנה והודעה היום ז' ניסן תשע"ד, 07/04/2014 במעמד הנוכחים.**